机械承包合同格式
合同编号：
签约地点：
签约时间：
甲方：北京立新顺超机械施工有限公司
乙方：(承包责任人)
身份证号码：
甲、乙双方在平等、自愿互惠互利的原则基础上签订本合同。
一、甲方的权力和义务
1.甲方提供经国家有关部门检测合格的机械设备给乙方承包负责操作。
2.提供机械设备名称：市统一编号：3.甲方负责机械设备维修、保养所需要的材料、配件及日常必须填写的表格，运转记录册等。
.甲方每月支付乙方承包费月中旬前。
5.甲方负责乙方操作人员(每台塔吊3人以内。外梯4人)上人身意外伤害险。
6.负责与乙方协调在机械设备停滞期间人员的调配。其工资标准按市场均衡。
7.负责全权检查乙方工作情况，及乙方全体人员证件审核。
二、乙方的权利与义务
1.按国家规定组织、经国家有关部门考试合格的人员，持证上岗，操作好所承包的机械设备，要求所选人员，身体合格，思想合格，技术合格，不得使用国家通缉再逃人员。
2.保证并保管好所承包设备及所属机件。如有丢失按价赔偿。服从施工单位领导，不能因乙方而影响甲方形象，及有损甲方任何利益的事情发生。
3.每月填好结算单，台时表，运转记录等。每月3号前按时交给甲方。
.承包费含乙方操作人员三险。
5.认真做好机械日常保养工作，严禁故意破坏其所承包机械设备，如有发生加倍重罚。
6.安全第一，严禁违章作业，因违章作业所造成一切损失由乙方全权负责。
7.按所承包机械性能提前做好连带工作，(塔吊附着架子搭设，预留洞等)并提前三天通知甲方。
8.乙方必须服从巡检人员领导，听从巡检人员意见，认真配合巡检人员，填写好检查表，有问题(机械问题、人员问题)，及时解决。
9.乙方任何人员不能有盗窃行为发生，如有发生重罚，严重者交国家权力机关处理。
10.乙方必须严格遵守国家各项法律、法规及本行业各项规章制度。
三、乙方全体人员必须严格遵守甲方各项管理制度，各项制度与本合同具有同等效力。(管理制度条文附本合同背后)
四、合同期限为年月日至年月日止。
五、违约责任及争议解决方式：
1.甲、乙双方如有违约，所造成损失由责任方负责。
2.如发生争议：双方协商解决，解决不成可向顺义区人民法院提起诉讼。
六、本合同未尽宜，可增加补充条款，与本合同具有同等效力。
七、附加条款：
甲方：乙方：
签字盖章：签字盖章：
年月日年月日